
Contacto

Teléfono +34 971352710
Correo Electrónico servei@silme.es

Dirección Postal

Borja Moll, 51
(07702) Mahón España
ES533

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2020 a
las 14:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Servicios Informáticos Local de Menorca, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.silme.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hMWdu08Uv6mXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Expedient de Contractació dels Serveis de telefonía fixe municipals sobre la xarxa
de fibra òptica del CIMe per l'Ajuntament de Ciutadella.

Valor estimado del contrato 13.068 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.068 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.800 EUR.

Clasificación CPV
32552310 - Centrales telefónicas digitales.
32523000 - Instalaciones de telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Menorca
Código de Subentidad Territorial ES533

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MENORCATEL SL C/ Ciudadela nº 94 07702 Mahón Menorca
NIF B57130684

http://www.silme.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hMWdu08Uv6mXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e1d9f54e-dcd3-4d4a-888a-c5a1672f307c


Precio de la oferta más baja 10.700 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.700 EUR.

Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.700 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1/2020
Fecha de Formalización 04/03/2020

Contrato

Acord Adjudicacio Exp 1 2020.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3b8ac4c6-83d1-470f-9077-b0930c0b5cc7

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/03/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Únic presentat
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Plazo de constitución

3 Año(s)

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Plazo de constitución

0 Año(s)

Garantía Requerida Complementaria

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3b8ac4c6-83d1-470f-9077-b0930c0b5cc7
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3b8ac4c6-83d1-470f-9077-b0930c0b5cc7


Lugar

Silme, S.A.

Dirección Postal

Borja Moll, 51
(07702) Maó España

Contractació dels Serveis de telefonía fixe
municipals sobre la xarxa de fibra òptica
del CIMe per l'Ajuntament de Ciutadella.

Apertura sobre oferta económica
El día 03/03/2020 a las 11:00 horas

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/02/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/02/2020 a las 15:00
Observaciones: Contractació dels Serveis de telefonía fixe municipals sobre la xarxa de fibra òptica del CIMe per
l'Ajuntament de Ciutadella.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Instalaciones técnicas y medidas para garantizar la calidad
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KyM2Ir0usoAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005086004 |  2020-877557 | Wed, 18 Mar 2020 14:10:33:953 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152019331333039915779046784580559776805 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KyM2Ir0usoAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

